П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.03.21015. № 09-0305/15
г. Любим

О проведении опросов населения
Любимского муниципального района
Ярославской области

	В рамках реализации Программы «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в Любимском муниципальном районе на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации Любимского муниципального района от 28.01.2015г. №09-0199/15, в соответствии с постановлением администрации Любимского муниципального района от 09.04.2014 года № 09-0525а/14 «Об утверждении порядка проведения опроса населения Любимского муниципального района Ярославской области о качестве предоставляемых муниципальных услуг и перечня видов муниципальных услуг, о качестве предоставления которых должны проводиться опросы населения Любимского муниципального района Ярославской области» с целью совершенствования бюджетной политики в Любимском муниципальном районе Ярославской области, выявления мнения населения о качестве предоставляемых муниципальных услуг муниципальными учреждениями района, Администрация Любимского муниципального района Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям структурных подразделений Администрации Любимского муниципального района Ярославской области провести в срок до 25 марта 2015 года опросы населения Любимского муниципального района Ярославской области о качестве установленных Перечнем муниципальных услуг в соответствии с утвержденным Порядком за 2014 год.
2. Отделу экономики Администрации Любимского муниципального района подготовить сводный отчет о результатах опроса населения Любимского муниципального района Ярославской области о качестве предоставляемых муниципальных услуг за 2014 год до 31 марта 2015 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района Ярославской области по социальной политике Антоненко Л.Б.
4. Опубликовать настоящее постановление в приложении к районной газете «Наш край» и на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района.

Глава муниципального района                                             А.В.Кошкин